
「AUN J サポーターズクラブ」運営終了のお知らせ 

 

いつも AUN J クラシック・オーケストラを応援してくださいましてありがとうございます。 

これまで運営してまいりました「AUN J サポーターズクラブ」ですが、 

２０２４年３月末日をもって、運営を終了する運びとなりました。 

 

これまでメルマガでご案内しておりました LIVE 情報などは、新たに設けました「AUN J 公式 LINE」にて

随時お知らせしてまいりますので是非「AUN J の公式 LINE」のご登録をお願い致します。 

https://liff.line.me/1645278921-kWRPP32q/?accountId=474bqomd 

 

なお、ご入会時にご登録いただいたお客様の個人情報につきましては、2024 年 3 月末日をもって、遅

滞なく、すべて消去させていただきます。 

 

長きに渡り、「AUN J サポーターズクラブ」にご登録いただき誠にありがとうございました。 

これからも新たな形で、よりスピーディーに皆さまに情報をお伝えしてまいります。 

今後とも AUN J クラシック・オーケストラをどうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

２０２４年３月１３日 

ＡＵＮＪサポーターズクラブ運営事務局 

（ハートツリー株式会社） 

https://liff.line.me/1645278921-kWRPP32q/?accountId=474bqomd

